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Pertemuan | Ruangan | Tanggal Bahan Kajian | Berita Acara Kehadiran
Pengajaran

01 en1-m1 15 Maret 2024 Hakekat dilakukan secara Tepat Waktu

Strategi daring Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:02
Keluar:

02 en1-m1 22 Maret 2024 Strategi dilakukan secara Tepat Waktu
korporasi daring Jadwal:
strategi bisnis 17:30-19:30
strategi o
pemasaran Masuk:
proses 17:31:14
pemasaran Keluar:
strategik 19:33:37

03 en1-m1 5 April 2024 Analisis situasi dilakuakan secara Tepat Waktu
strength online Jadwal:
weakness . .
opportunity 17.30-1. 9:30
threat Masuk:

17:34:49
Keluar:
19:27:29

04 en1-m1 19 April 2024 Analisis tugas dilakukan Telat (lewat
Persaingan dan secara online 15Menit)
Strategi dwal:
Bersaing Jadwal:

17:30-19:30
Masuk:
19:09:49
Keluar:

05 en1-m1 26 April 2024 Segmentasidan | dilakukan secara Tepat Waktu
Market.Drlven online Jadwal:
Strategl 17:30-19:30

Masuk:
17:34:50
Keluar:
19:20:51

06 en1-m1 3 Mei 2024 Strategi Target dilakukan secara Tepat Waktu
Pasar d.an onlne Jadwal:
Strateg] 17:30-19:30
Positionings M ) K ’

asuk:

17:32:26




Keluar:

07

en1-m1

31 Mei 2024

Review Materi
Kuis

dilakukan secara
daring

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:23
Keluar:
19:29:50

08

(UTS)

09

en1-m1

7 Juni 2024

Proses
Pengembangan
Produk Baru

dilakukan secara
online

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:21
Keluar:
19:36:24

10

en1-m1

14 Juni 2024

Inovasi

dilakukan secara
online

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
18:07:46
Keluar:
19:36:50

1

en1-m1

21 Juni 2024

Merek

dilakukan secara
online

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:57
Keluar:

12

en1-m1

28 Juni 2024

Hirarki Merek
Strategi
Mengelola
Portfolio Merek

dilakukan secara
online

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:02
Keluar:
19:17:45

13

en1-m1

5juli 2024

Strategi
Distribusi
strategi rantai
Nilai

dilakukan secara
online

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:53:35
Keluar:

14

15

16

(UAS)




Presensi Mahasiswa 64638

64210123

64210244

64210666

64210671

64210807

64210841

64210858

64210960

64210990

64211086

64211089

64211167

64211401

64211481

64211490

64211502

64211538

64211586

64211620

64211631

64211691

64211745

64211748

64211833

theodora audi wijaya
amelia

saniyatul munawaroh
abdul hafiz

vivi alayda zoelfa
gorbell mark twan
anita fajrina

ave olosius

erwin setiawan

ruben pratama
sidabutar

yurida husna

nurul hasanah

dina hamidah

siti may nur amaliyah
saddam fasha alfahrizi
cika aisyah

amalia nur
cahyaningsih

viona ovi darmawati
fikhan firmansyah
ayu meisya pradina
selvia intan putri
michis putri khasanah
fariz darussalam

muhamad syehan

12

11

10

10

11

11

12

12

11

10

10

11

12

11

10

10

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210123-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210244-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210666-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210671-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210807-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210841-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210858-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210960-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210990-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211167-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211401-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211481-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211490-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211502-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211538-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211586-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211620-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211631-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211691-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211745-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211748-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211833-25-BSI.js

64211850

64211898

64211934

64211946

64211984

64211991

64212052

64212108

64212110

64212111

64212226

64212243

64212300

64212335

64212340

64212366

64212376

64212390

64212396

64212494

viony isna nijanati
aldi saputra
ahlan safei

putri maulid mutiara
lukman

anisa aprilya

riska putri yuliani
oktavianus duha
rizka oktafiya

nur afni novianti
anggita nurul hanifa
dito waana

m rizky goenawarman
bayu setyo pangestu
della anatera fadhila
silvi nur octaviani

febtumen kriswin
zalukhu

elsa anizal
puput melati
veni putri utami

galang rilo pambudi

12

12

10

12

12

12

12

10

11

10

10

12

11

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211850-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211898-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211934-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211946-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211984-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211991-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212052-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212108-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212110-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212111-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212226-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212243-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212300-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212335-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212340-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212366-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212376-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212396-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212494-25-BSI.js

Penilaian 64638

Nilai | Nilai | Nilai | Nilai
UTS | UAS | Absen | Tugas | rotal | Grade
94 | 100

1 64210123 THEODORA AUDI WIJAYA 72 80 86 A
2 | 64210244 AMELIA 72 88 58 0 56 D
3 | 64210666 SANIYATUL MUNAWAROH 4 58 92 0 37 E
4 | 64210671 ABDUL HAFIZ 58 92 83 80 79 B
5 | 64210807 VIVI ALAYDA ZOELFA 22 30 83 85 52 D
6 | 64210841 GORBELL MARK TWAN 0 0 0 0 0 E
7 | 64210858 ANITA FAJRINA 82 0 92 90 61 C
8 | 64210960 AVE OLOSIUS 0 0 8 0 2 E
9 | 64210990 ERWIN SETIAWAN 50 66 75 0 47 D
10 | 64211086 RUBEN PRATAMA SIDABUTAR 48 80 92 85 76 B
11 | 64211089 YURIDA HUSNA 82 90 100 80 88 A
12 | 64211167 NURUL HASANAH 84 88 100 95 91 A
13 | 64211401 DINA HAMIDAH 26 54 92 80 61 C
14 | 64211481 SITI MAY NUR AMALIYAH 26 86 83 80 69 B
15 | 64211490 SADDAM FASHA ALFAHRIZI 50 50 83 85 65 C
16 | 64211502 CIKA AISYAH 70 78 92 90 82 A
17 | 64211538 AMALIA NUR CAHYANINGSIH 38 92 100 90 80 A
18 | 64211586 VIONA OVI DARMAWATI 16 38 92 75 53 D
19 | 64211620 FIKHAN FIRMANSYAH 46 48 83 80 63 C
20 | 64211631 AYU MEISYA PRADINA 50 94 83 80 77 B
21 | 64211691 SELVIA INTAN PUTRI 50 0 83 85 50 D
22 | 64211745 MICHIS PUTRI KHASANAH 6 50 75 80 52 D
23 | 64211748 FARIZ DARUSSALAM 22 56 75 0 37 E
24 | 64211833 MUHAMAD SYEHAN 42 88 75 0 52 D
25 | 64211850 VIONY ISNA NIJANATI 14 90 100 80 Al B
26 | 64211898 ALDI SAPUTRA 78 62 75 85 74 B
27 | 64211934 AHLAN SAFEI 34 70 100 0 50 D
28 | 64211946 PUTRI MAULID MUTIARA LUKMAN 60 84 83 85 78 B
29 | 64211984 ANISA APRILYA 42 90 75 85 74 B




30 | 64211991 RISKA PUTRI YULIANI 70 14 100 80 62
31 | 64212052 OKTAVIANUS DUHA 0 0 0 0 0
32 | 64212108 RIZKA OKTAFIYA 58 90 100 80 82
33 | 64212110 NUR AFNI NOVIANTI 56 96 100 90 85
34 | 64212111 ANGGITA NURUL HANIFA 62 96 100 80 84
35 | 64212226 DITO WAANA 0 0 83 0 17
36 | 64212243 M. RIZKY GOENAWARMAN 24 78 92 80 68
37 | 64212300 BAYU SETYO PANGESTU 36 88 83 80 72
38 | 64212335 DELLA ANATERA FADHILA 24 62 83 80 61
39 | 64212340 SILVI NUR OCTAVIANI 78 66 100 85 81
40 | 64212366 FEBTUMEN KRISWIN ZALUKHU 38 44 92 0 41
41 | 64212376 ELSA ANIZAL 26 46 75 0 35
42 | 64212390 PUPUT MELATI 36 50 42 75 51
43 | 64212396 VENI PUTRI UTAMI 72 62 75 80 72
44 | 64212494 GALANG RILO PAMBUDI 76 78 83 80 79




